Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

       Bairro São Miguel       -      85560-000        -                 CHOPINZINHO    -              PARANÁ

1

 EDITAL N° 029/2016 – RESULTADO PROVA OBJETIVA DOS
CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
DE DIREITO DA PROCURADORIA DE CHOPINZINHO

O Procurador Municipal de Chopinzinho, Thiago Voracoski Santos, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Chopinzinho, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I - Encerrado os prazos previstos no Edital nº 021/2016, fica HOMOLOGADO o

resultado final das provas objetivas, que segue:

INCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS

16 ALINE BELLI RONCEM DE LIMA 50,4

06 LETICIA VELOSO DOS PRAZERES 45,6

03 ALANA PATRICIA LOCATELLI 43,2

17 AMANDA DA ROSA 43,2

08 LUCAS GABRIEL FERREIRA 43,2

18 MARYELEN BATTISTUZ 43,2

19 JOÃO BORGES DE RAMOS FILHO 42

07 JOSÉ AUGUSTO COCHINSKI DRAPSCKI 42

04 TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE 42

01 ASSUCENA FULBER PREUSSLER 40,8

13 WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 40,8

21 ALISSON NASCIMENTO PAZ 38,4

10 DIEGO ERNESTO OLIVEIRA POSSO 38,4

09 HELEN CAROLAYNE BRUSQUE 38,4

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

       Bairro São Miguel       -      85560-000        -                 CHOPINZINHO    -              PARANÁ

2

15 JOSÉ EDER DA SILVA 38,4

02 MAURICIO GIACOMINI 38,4

20 DANIELE GIRELLI 37,2

11 DIONATAN ANDREI LIVIZ 37,2

23 KARISON CASARA 37,2

12 SUELEN DE LIMA 36

05 MILENE PERIN CORREIA 33,6

22 KETLYN DALMUT 32,4

14 ANA CLAUDIA KURPEL 31,2

24 THALITA MORAES PIASSA 28,8

25 RAFAEL PATRIQUE RATKO AUSENTE

II – Todos os candidatos estão aptos e convocados a fazer a prova discursiva

que será realizada no dia 13 de junho de 2016, às 13h30min, no Auditório da

Prefeitura, localizado à Rua Miguel Procópio Kurpel, n° 3811, Bairro São Miguel,

conforme item 7.1, do Edital n° 021/2016. O candidato poderá utilizar como

material de apoio: Código não comentado e lei seca impressa (Lei 8.666/1993).

Todos os materiais serão analisados pela Comissão antes da realização da

prova. A Comissão não fornecerá nenhum material de consulta aos

candidatos.

Publique-se.

 Chopinzinho, 06 de junho de 2016.

Thiago Voracoski Santos

Procurador Municipal de Chopinzinho

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br